



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

na akci: "Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov"

Adresa : 30311

Objednatel : Římskokatolická farnost Pavlov u Radostína nad Oslavou
Pavlov 73
594 44 Radostín nad Oslavou

IČO : 48898945
DIČ :

Zhotovitel : LS MONT s.r.o.
Jamská 2486/8
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO : 282 85 531
DIČ : CZ 282 85 531

Za zhotovitele :



Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 770 306,00
DPH	21 %	581 764,00
Cena celkem za stavbu		3 352 070

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
kód001 Stavební a udržovací práce	3 352 070	0	2 770 306	581 764	100,0
Celkem za stavbu	3 352 070	0	2 770 306	581 764	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
kód001	011 Obnova a doplnění dlažby	490 454	0	405 334	85 120	14,6
kód001	120 Sanace vlhkosti spodní stavby-interiér	48 260	0	39 884	8 376	1,4
kód001	121 Oprava zásypu obvodové zdi kostela	403 132	0	333 167	69 965	12,0
kód001	122 Oprava ohradní zdi	305 186	0	252 220	52 966	9,1
kód001	130 Výměna oken	393 021	0	324 811	68 210	11,7
kód001	140 Výměna lavic	748 364	0	618 483	129 881	22,3
kód001	150 Osazení mříže do závěru kostela u vstupu	405 552	0	335 167	70 385	12,1
kód001	160 Vytápění	448 009	0	370 255	77 754	13,4
kód001	170 STL přípojka, odběrné plyn. zařízení	110 092	0	90 985	19 107	3,3
Celkem za stavbu		3 352 070	0	2 770 306	581 764	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6,2	169 464	0	0	0	0
2 Základy, zvláštní zakládání	7,6	207 533	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,8	21 025	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,0	344	0	0	0	0
5 Komunikace	1,5	42 337	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	0,4	10 000	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	2,0	55 541	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,5	14 517	0	0	0	0

730	Ústřední vytápění	13,5	0	370 255	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	2,6	0	70 062	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0,3	0	9 411	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	30,7	0	843 099	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	11,5	0	316 395	0	0	0
772	Kamenné dlažby	10,5	0	288 527	0	0	0
783	Nátěry	0,7	0	19 265	0	0	0
787	Zasklívání	0,7	0	18 771	0	0	0
8	Trubní vedení	0,1	3 883	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	0,1	1 434	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0,1	3 948	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	0,5	12 723	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,5	14 859	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,8	20 626	0	0	0	0
99	Přesun hmot	4,5	124 627	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,6	17 436	0	0	0	0
M23	Montáže potrubí	3,3	0	0	0	90 985	0
Celkem za stavbu		100,0	720 297	1 935 785	0	90 985	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	23 239
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	23 239

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Na akci: "Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov

Rozpočet	011	Obnova a doplnění dlažby	JKSO	
Objekt			SKP	
kód001		Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311		Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	234 634	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	161 571	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		396 205	Zařízení staveniště	9 129
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		396 205	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		405 334	Ostatní náklady celkem	9 129
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno : <i>LAVICKÝ</i>	
Datum :			Datum : 24.1.2013	
Podpis :			Podpis: <i>[Signature]</i>	
			7  Jamská 2486/8 591 01 Žďár nad Sáz. IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531 tel. 733 682 202 e-mail: lavicky@lsmont.net	
Základ pro DPH		21,0 %	405 334 Kč	
DPH		21,0 %	85 120 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			490 454 Kč	

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 011
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Obnova a doplnění dlažby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	57 941	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	55 170	0	0	0	0
5 Komunikace	29 309	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	12 450	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 985	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 178	0	0	0	0
99 Přesun hmot	49 254	0	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	154 946	0	0	0
783 Nátěry	0	6 625	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	13 348	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	234 634	161 571	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	396 914	0
Oborová přírážka	0	0,0	396 914	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	396 914	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	396 914	0
Zařízení staveniště	0	2,3	396 914	9 129
Provoz investora	0	0,0	396 914	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	396 914	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	396 914	0
CELKEM VRN				9 129

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 011
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Obnova a doplnění dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	39,75	1 222,50	48 594,38
		Začátek provozního součtu				
		dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4		132,50		
		Konec provozního součtu		132,50		
		pod podlahou:132,5*3		39,75		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	39,75	195,00	7 751,25
		dle pol.1:39,75		39,75		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	39,75	11,80	469,05
		dle pol.1:39,75		39,75		
4	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	132,50	8,50	1 126,25
		dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4		132,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				57 940,93
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
5	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	265,00	13,15	3 484,75
		dle výměr v půdoryse přizemí:(115+4,5+9,6+3,4)*2		265,00		
6	216904111R00	Očištění tlakovou vodou kamenných dlaždic	m2	212,20	108,40	23 002,48
		Začátek provozního součtu				
		dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4		132,50		
		odp.cihelné:-26,4		-26,40		
		Konec provozního součtu		106,10		
		106,1*2		212,20		
7	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění kam.dlaždic	m2	212,20	115,50	24 509,10
8	67390330	Textilie jutařská 300 g/m2 šířka 200 cm	m	139,13	30,00	4 173,75
		dle pol.6:265*1,05/2		139,13		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				55 170,08
Díl: 5		Komunikace				
9	584761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	132,50	141,20	18 709,00
		dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4		132,50		
10	564831111R00	Podklad z kameniva drc.po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	132,50	80,00	10 600,00
	Celkem za	5 Komunikace				29 309,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
11	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	177,60	70,10	12 449,76
		9,6*18,5		177,60		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				12 449,76
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	965024131R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2	m2	106,10	32,00	3 395,20
		dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4		132,50		
		odp.cihelné:-26,4		-26,40		
13	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	26,40	30,00	792,00
14	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,31	2 354,00	7 797,63
		vyrovnávací beton+lože na 1/2 plochy dlažby:132,5*0,5*5		3,31		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 984,83
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	106,10	48,80	5 177,68
		dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4		132,50		
		odp.cihelné:-26,4		-26,40		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 177,68
Díl: 99		Přesun hmot				
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	80,20	614,12	49 254,10

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 011
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Obnova a doplnění dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Přesun hmot				49 254,10
Díl:	772	Kamenné dlažby				
17	772501170R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.8-9 cm - montáž dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4	m2	132,50	433,80	57 478,50
18	77201	Výroba nezbytně nutných nových dílců dlažby z granodioritické žuly	m2	26,40	3 512,50	92 730,00
19	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	1 503,88	3,15	4 737,23
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				154 945,73
Díl:	783	Nátěry				
20	783941300V00	Napuštění kamenné podlahy dle výměr v půdoryse přizemí:115+4,5+9,6+3,4	m2	132,50	50,00	6 625,00
	Celkem za	783 Nátěry				6 625,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km (do místa obnovy dlažby)	t	30,88	208,80	6 447,64
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	30,88	168,55	5 204,74
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	92,64	18,30	1 695,28
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 347,66

Rozpočet	120	Sanace vlhkosti spodní stavby-inter	JKSO	
Objekt			SKP	
Kód001		Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311		Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	38 979	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	38 979	Zařízení staveniště	904
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	38 979	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	39 884	Ostatní náklady celkem	904

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>LAVICKÝ</i>	Jméno :
Datum :		Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i>	Podpis:

LS MONT Jamská 2486/8
591 01 Žďár nad Sáz.
IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531
tel. 733 682 202
e-mail: lavicky@ismont.net

Základ pro DPH	21,0 %	39 884 Kč
DPH	21,0 %	8 376 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		48 260 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 120
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Sanace vlhkosti spodní stavby-interiér

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 429	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	17 349	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	2 248	0	0	0	0
99 Přesun hmot	7 953	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	38 979	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	39 314	0
Oborová přírážka	0	0,0	39 314	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	39 314	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	39 314	0
Zařízení staveniště	0	2,3	39 314	904
Provoz investora	0	0,0	39 314	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	39 314	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	39 314	0
CELKEM VRN				904

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 120
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Sanace vlhkosti spodní stavby-interiér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	5,84	1 450,00	8 468,00
		odvlh.kanál-pod rovinou podkladu podlahy: 4*4*(14,3*2+1,1+6,8)		5,84		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,84	232,00	1 354,88
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,84	14,35	83,80
4	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	14,60	10,25	149,65
		odvlh.kanál-pod rovinou podkladu podlahy: 4*(14,3*2+1,1+6,8)		14,60		
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,84	235,00	1 372,40
	Celkem za	1 Zemní práce				11 428,73
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
6	175203102R00	Upevnění těsnicí fólie stěn svislých	m2	4,46	64,00	285,12
		odvlh.kanál: 15*(14,3*2+1,1)		4,46		
7	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	14,60	15,55	227,03
		odvlh.kanál-pod rovinou podkladu podlahy: 4*(14,3*2+1,1+6,8)		14,60		
8	271521111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného	m3	5,84	995,00	5 810,80
		odvlh.kanál-pod rovinou podkladu podlahy: 4*4*(14,3*2+1,1+6,8)		5,84		
9	201	Větrací průduch v dlažbě ze svislého potr.160mm +litinová mřížka se sítí+úprava dlažby-D+M	ks	8,00	1 280,00	10 240,00
10	28325031.A	Fólie tvarovaná š 2,02 m	m2	5,21	98,00	510,81
		odvlh.kanál: 4,455*1,17		5,21		
11	67390330	Textilie jutařská 300 g/m2 šířka 200 cm	m	7,67	35,90	275,17
		14,6*1,05/2		7,67		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				17 348,93
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
12	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	25,55	88,00	2 248,40
		základ odvlh.kanál-pod rovinou podkladu podlahy: 7*(14,3*2+1,1+6,8)		25,55		
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				2 248,40
Díl: 99		Přesun hmot				
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	10,84	734,00	7 953,34
	Celkem za	99 Přesun hmot				7 953,34

Rozpočet	121	Oprava zásypu obvodové zdi kostel	JKSO	
Objekt			SKP	
kód001		Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311		Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	207 654	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	117 990	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	325 644	Zařízení staveniště	7 523
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	325 644	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	333 167	Ostatní náklady celkem	7 523

Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :	<i>LAVICKÝ</i>	Jméno :
Datum :	Datum :	24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis:	<i>[Signature]</i>	Podpis:
	 LS MONT Jamská 2486/8 591 01 Žďár nad Sáz. IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531 tel. 733 682 202 e-mail: lavicky@lsmont.net		

Základ pro DPH	21,0 %	333 167 Kč
DPH	21,0 %	69 965 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		403 132 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 121
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava zásypu obvodové zdi kostela

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	58 242	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	50 036	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	344	0	0	0	0
5 Komunikace	13 028	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	4 235	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	27 804	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	14 517	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 883	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	468	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	273	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 722	0	0	0	0
99 Přesun hmot	31 520	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	8 719	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	108 777	0	0	0
783 Nátěry	0	495	0	0	0
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	1 582	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	207 654	117 990	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základňa	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	327 074	0
Oborová přírážka	0	0,0	327 074	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	327 074	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	327 074	0
Zařízení staveniště	0	2,3	327 074	7 523
Provoz investora	0	0,0	327 074	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	327 074	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	327 074	0
CELKEM VRN				7 523

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 121
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava zásypu obvodové zdi kostela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m přivětrání: 8,5*5	m2	4,25 4,25	45,90	195,08
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém stávající chodník: (26,6+11,7+1*4)*2*1,0	m2	84,60 84,60	30,00	2 538,00
3	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových (26,45+11,7)*2	m	76,30 76,30	31,55	2 407,27
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet (šterk+zemina) (26,6+11,7+5*2)*2*5*1 přivětrání: 8,5*5*1,1	m3	43,98 39,30 4,68	840,00	36 939,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na skládku vzdálenost dle nabídky dodavatele vytlačena: 43,975-26,7	m3	17,28 17,28	231,00	3 990,53
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	17,28	14,45	249,62
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (26,6+11,7+5*2)*2*5*1 přivětrání: 8,5*5*1,1 odpočet: přivětrání: -8,5*5*3 -(26,6+11,7)*2*82*0,9 -(26,6+11,7+5*2)*2*5*1,5 přivětrání: -8,5*5*1 dren: -(26,6+11,7+5*4)*2*0,5	m3	26,70 39,30 4,68 -1,28 -5,65 -5,90 -0,43 -4,03	60,00	1 601,81
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny přivětrání: 8,5*5*3	m3	1,28 1,28	347,00	442,43
9	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí přivětrání: 8,5*5*3	m3	1,28 1,28	206,23	262,94
10	175203102R00	Upevnění těsnící fólie stěn svislých (26,45+11,7)*2*((82+2)*1,17+4*1,13)	m2	125,54 125,54	64,00	8 034,82
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (26,45+11,7+5*4)*2*2*5 přivětrání: 8,5*5	m2	12,28 8,03 4,25	14,80	181,74
12	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	12,28	4,90	60,17
13	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním (26,6+11,7+5*2)*2*5	m2	39,30 39,30	10,10	396,93
14	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	12,28	28,30	347,52
15	00572420	Směs travní parková okrasná 12,28*0,5	kg	0,61 0,61	117,50	72,15
16	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy (naložení+dovoz+ošetření) 12,28*1	m3	1,23 1,23	425,00	521,90
Celkem za		1 Zemní práce				58 241,90
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				
17	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože (26,45+11,7+5*4)*2	m	80,30 80,30	124,10	9 965,23
18	201	Desky nopové Desan v.90, 1720/820/1,5mm (26,45+11,7)*2*82*1,17	m2	73,20 73,20	365,00	26 718,80
19	202	Lišty uzavírací k deskám nopovým Desan v.90 (26,45+11,7)*2*1,17	m2	89,27 89,27	57,80	5 159,86
20	28325020	Fólie hydroizolační tl. 1,0 mm (26,45+11,7)*2*4*1,13	m2	34,49 34,49	71,60	2 469,31

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 121
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava zásypu obvodové zdi kostela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	28325031.A	Fólie tvarovaná (26,45+11,7)*2*2*1,17	m2	17,85 17,85	99,12	1 769,71
22	28611211	Trubka PVC drenážní částečně perforovaná DN100 LP 80,3*1,015	m	81,50 81,50	48,50	3 952,97
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání						50 035,89
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
23	451573111R00	Lože pod potrubí z prosivky přivětrání:8,5*5*1	m3	0,43 0,43	810,00	344,25
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						344,25
Díl: 5	Komunikace					
24	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm přeložení stávajícího chodníku:(26,6+11,7+1*4)*2*1,0	m2	84,60 84,60	154,00	13 028,40
Celkem za 5 Komunikace						13 028,40
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
25	612409991RT2	Začištění omítek kolem soklové lišty s použitím suché maltové směsi (26,45+11,7)*2	m	76,30 76,30	55,50	4 234,65
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						4 234,65
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					
26	622751212U00	Dod. a montáž lišta soklová odvětrávací (26,45+11,7)*2	m	76,30 76,30	76,00	5 798,80
27	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně základ: (26,45+11,7)*2*(,82+2)	m2	77,83 77,83	87,65	6 821,45
28	627991016R00	Těsnění spár tmelem profil do 4 cm2 (26,45+11,7)*2	m	76,30 76,30	199,00	15 183,70
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						27 803,95
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
29	631315311R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C -hubený beton s mikroporanem (26,45+11,7+5*2)*2*5*1,15	m3	5,87 5,87	2 472,00	14 516,82
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						14 516,82
Díl: 8	Trubní vedení					
30	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00	565,00	1 130,00
31	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 přivětrání:9,3*2	m	18,60 18,60	148,00	2 752,80
Celkem za 8 Trubní vedení						3 882,80
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
32	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m pro odvětrání:1,5*1,2*2	m2	3,60 3,60	130,00	468,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						468,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
33	953922112R00	Montáž tvarovky větrací - vnější	kus	4,00	27,25	109,00
34	28350292	Mřížka větrací PVC kulatá se sítkou	kus	4,00	41,00	164,00
Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.						273,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
35	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	84,60	20,36	1 722,46
Celkem za 97 Prorážení otvorů						1 722,46
Díl: 99	Přesun hmot					
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	42,97	733,50	31 519,94

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 121
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava zásypu obvodové zdi kostela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Přesun hmot				31 519,94
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
37	764551604VT2	Svod z Ti Zn , kruhový, D 120 mm plech předzvětralý odvětrání:6,3*2	m	12,60 12,60	680,00	8 568,00
38	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	86,31	1,75	151,04
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				8 719,04
Díl:	772	Kamenné dlažby				
39	772501150R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm (26,6+11,7+4*2)*2*,4	m2	31,28 31,28	582,00	18 204,96
40	58387222V	Deska dlažební žula tl 5cm (26,6+11,7+4*2)*2*,4*1,05	m2	32,84 32,84	2 630,00	86 379,72
41	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	1 047,96	4,00	4 191,85
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				108 776,53
Díl:	783	Nátěry				
42	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x odvětrání:6,3*2*3,14*,12	m2	4,75 4,75	104,20	494,71
	Celkem za	783 Nátěry				494,71
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,05	249,40	761,17
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,05	201,35	614,52
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,16	22,50	206,01
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 581,70

Nabídka

Rozpočet	122	Oprava ohradní zdi	JKSO	
Objekt			SKP	
kód001		Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311		Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	221 040	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	25 496	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	246 536	Zařízení staveniště	5 684
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	246 536	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	252 220	Ostatní náklady celkem	5 684

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>Lavičky</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>[Signature]</i>	Podpis:

LS MONT Jamská 2486/8
 591 01 Žďár nad Sáz.
 IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531
 tel. 733 682 202
 e-mail: lavicky@lsmont.net

Základ pro DPH	21,0 %	252 220 Kč
DPH	21,0 %	52 966 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		305 186 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 122
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava ohradní zdi

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	41 852	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	84 977	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	21 025	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	21 030	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	1 434	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	937	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	604	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 726	0	0	0	0
99 Přesun hmot	35 455	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	692	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	24 804	0	0	0
CELKEM OBJEKT	221 040	25 496	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	247 109	0
Oborová přírážka	0	0,0	247 109	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	247 109	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	247 109	0
Zařízení staveniště	0	2,3	247 109	5 684
Provoz investora	0	0,0	247 109	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	247 109	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	247 109	0
CELKEM VRN				5 684

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 122
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201104R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 70 - 90 cm	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet (štěrk+zemina)	m3	34,15	838,00	28 614,35
		u OZ:107*,35*,8		29,96		
		u věže:(14,25+2*,35)*,35*,8		4,19		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,15	232,65	7 944,07
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	34,15	14,35	490,00
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	37,45	14,70	550,52
		107*,35		37,45		
6	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	37,45	4,82	180,51
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	37,45	28,50	1 067,33
8	00572420	Směs travní parková okrasná	kg	1,87	117,00	219,08
		37,45*,05		1,87		
9	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy (naložení+dovoz+ošetření)	m3	3,75	423,57	1 586,27
		37,45*,1		3,75		
Celkem za	1 Zemní práce					41 852,11
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
10	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m	28,35	39,32	1 114,72
		prodloužení stávajících:27*,35		9,45		
		nové:18*1,05		18,90		
11	235681111R00	Těsnění stěn ze zhutněné sypaniny,dodání jílu	m3	34,15	2 456,00	83 862,58
		u OZ:107*,35*,8		29,96		
		u věže:(14,25+2*,35)*,35*,8		4,19		
Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání					84 977,30
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	311231114V00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 -ze stávajících cihel k použití+zbytek nové	m3	0,94	2 896,00	2 734,11
		dvě pole s pilířem:(1,43+1,28)*1,05*2+,5*,5*1,5		0,94		
13	327212225R00	Oprava nadz.zdiva z lom.kam. zdí, do 3 m3 rubové	m3	3,51	4 960,00	17 390,75
		(1,55+,2+2,3+,2)*,25*110*,15*,2		3,51		
14	301	Demontáž a zpětná montáž stávající hlavy ohradního pilíře	ks	1,00	900,00	900,00
Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce					21 024,87
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
15	622421131R00	Omítka vnější stěn, vápenná hladká, složitost 1-2	m2	8,09	266,90	2 159,49
		dvě pole s pilířem:(1,43+1,28)*1,05*2+,5*4*1,5-,2*1,5*2		8,09		
16	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	214,44	88,00	18 870,28
		v odkopu:				
		u OZ:107*,8		85,60		
		u věže:(14,25+2*,35)*,8		11,96		
		líc OZ:				
		(1,55+,2+2,3+,2)*,25*110		116,88		
Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější					21 029,77
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
17	938906142R00	Pročištění drenážního potrubí DN 80 a 100	m	27,00	53,10	1 433,70
		stávaj.prostupy zdí:27*1		27,00		
Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb					1 433,70
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
18	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,00	78,10	937,20
		10*1,2		12,00		

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 122
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				937,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
19	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC -odstranění havarijního stavu <i>dvě pole s pilířem: (1,43+1,28)*1,05*20+5*5*1,5</i>	m3	0,94 <i>0,94</i>	640,00	604,22
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				604,22
Díl: 97		Prorážení otvorů				
20	971024471R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 75cm, MVC <i>drenáže: 18</i> <i>přívěr: 1</i>	kus	19,00 <i>18,00</i> <i>1,00</i>	671,00	12 749,00
21	979031111U00	Očištění cihel vápenocementové <i>dvě pole s pilířem: (1,43+1,28)*1,05*20+5*5*1,5</i>	m3	0,94 <i>0,94</i>	1 035,00	977,14
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 726,14
Díl: 99		Přesun hmot				
22	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	80,27	441,68	35 455,14
	Celkem za	99 Přesun hmot				35 455,14
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
23	764410291R00	Montáž oplechování parapetů Pz -stávající plech <i>1,43+1,28</i>	m	2,71 <i>2,71</i>	222,30	602,43
24	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	2,71	28,40	76,96
25	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	6,80	1,80	12,24
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				691,64
Díl: 772		Kamenné dlažby				
26	772501150R00	Dlažba z kamene, pravoúhlých desek, prostá tl. 4-5 cm - montáž <i>u nové zdi: (1,43+1,28+5)*4</i> <i>u věže: (14,25+2*4)*4</i>	m2	7,30 <i>1,28</i> <i>6,02</i>	583,00	4 258,23
27	58387222V	Deska dlažební žula tl 5cm <i>7,3*1,02</i>	m2	7,45 <i>7,45</i>	2 631,00	19 590,43
28	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	238,82	4,00	955,29
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				24 803,95

Nabídka

Rozpočet	130	Výměna oken	JKSO	
Objekt			SKP	
kód001		Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311		Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	15 844	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	308 967	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	324 811	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	324 811	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	324 811	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>LAVICKÝ</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>[Signature]</i>	Podpis:
		

Základ pro DPH	21,0 %	324 811 Kč
DPH	21,0 %	68 210 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM		393 021 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 130
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Výměna oken

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	5 765	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	4 459	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 543	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 270	0	0	0	0
99 Přesun hmot	445	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	308 967	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	361	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 844	308 967	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	327 007	0
Oborová přírážka	0	0,0	327 007	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	327 007	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	327 007	0
Zařízení staveniště	0	0,0	327 007	0
Provoz investora	0	0,0	327 007	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	327 007	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	327 007	0
CELKEM VRN				0

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 130
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. (1,2+2,9)*2*2*4 (,9+2,9)*2*2*2 (,45+1,7)*2*2*1 (,8+1,2)*2*2	m	112,60 65,60 30,40 8,60 8,00	51,20	5 765,12
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				5 765,12
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
2	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně (1,2+2,9)*2*9*4 (,9+2,9)*2*9*2 (,45+1,7)*2*9*1 (,8+1,2)*2*9	m2	50,67 29,52 13,68 3,87 3,60	88,00	4 458,96
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				4 458,96
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (1,2*4+,9*2+,45+,8)*1,2*2	m2	18,84 18,84	135,00	2 543,40
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 543,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 ,45*1,7+,8*1,2	m2	1,73 1,73	283,00	488,18
5	968072246R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2 1,2*2,9*4+,9*2,9*2	m2	19,14 19,14	93,10	1 781,93
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 270,11
Díl: 99		Přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,62	724,00	445,47
	Celkem za	99 Přesun hmot				445,47
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
7	766621262R00	Okna komplet. do rámu pl. do 0,81 m2-montáž v presbytáři 45/170:1	kus	1,00 1,00	175,00	175,00
8	766621263R00	Okna komplet. do rámu pl. do 1,5 m2-montáž v zákristii 80/120:1	kus	1,00 1,00	260,40	260,40
9	766621264R00	Okna komplet. do rámu pl. nad 1,5 m2-montáž v presbytáři 90/290:2 v lodi 120/290:4	kus	6,00 2,00 4,00	305,00	1 830,00
10	76601	Dodávka okna obloukového 1200x2900mm -v lodi kostela 1/T řezivo dub, lepidlo D4,; okenní závěsy a uzávěry; s nátěrem a zasklením:4	ks	4,00 4,00	48 950,00	195 800,00
11	76602	Dodávka okna obloukového 900x2900mm -v presbytáři kostela 2/T řezivo dub, lepidlo D4,; okenní závěsy a uzávěry; s nátěrem a zasklením:2	ks	2,00 2,00	35 800,00	71 600,00
12	76603	Dodávka okna obloukového 450x1700mm -v presbytáři kostela 3/T řezivo dub, lepidlo D4,; okenní závěsy a uzávěry; s nátěrem a zasklením:1	ks	1,00 1,00	24 680,00	24 680,00
13	76604	Dodávka okna obdélníkového 800x1200mm -v zákristii kostela 4/T	ks	1,00	11 695,00	11 695,00

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 130
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		řezivo dub, lepidlo D4, okenní závěsy a uzávěry: s nátěrem a zasklením:1		1,00		
14	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3 081,15	0,95	2 927,09
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				308 967,49
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,76	249,00	189,96
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,76	201,20	153,49
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,76	22,45	17,13
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				360,58

Nabídka

Rozpočet	140	Výměna lavic	JKSO	
Objekt			SKP	
Kód001		Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311		Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 145	Ztlžené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	616 338	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	618 483	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	618 483	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	618 483	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>LAVICKÝ</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
		

Základ pro DPH	21,0 %	618 483 Kč
DPH	21,0 %	129 881 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		748 364 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 140
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Výměna lavic

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	70 062	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	534 131	0	0	0
783 Nátěry	0	12 145	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 145	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 145	616 338	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	633 135	0
Oborová přírážka	0	0,0	633 135	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	633 135	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	633 135	0
Zařízení staveniště	0	0,0	633 135	0
Provoz investora	0	0,0	633 135	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	633 135	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	633 135	0
CELKEM VRN				0

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 140
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Výměna lavic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken	m2	39,00	53,25	2 076,75
		podlaha pod lavice:39		39,00		
2	762523108VT2	Položení podlah hoblovaných z prken včetně dodávky, prkna hoblovaná smrk	m2	39,00	501,50	19 558,50
		podlaha pod lavice:39		39,00		
3	762524911RT2	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek včetně dodávky řeziva, polštáře	m	42,90	104,00	4 461,60
		podlaha pod lavice:39*1,1		42,90		
4	76201	Dod. a montáž dubového krajového lemu kolem podlah	soub	1,00	33 620,00	33 620,00
		podlaha pod lavice:1		1,00		
5	76202	Dod. a montáž odvětrávacích mřížek	soub	1,00	5 990,00	5 990,00
		podlaha pod lavice:1		1,00		
6	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	669,97	6,50	4 354,83
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				70 061,68
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
7	76601	Montáž kostelních dubových lavic	ks	24,00	1 500,00	36 000,00
8	76602	Demontáž stávajících kostelních lavic	ks	24,00	1 000,00	24 000,00
9	76603	Dodávka kostelních lavic z dubového masiv.dl.245cm tvarově podobných stávajícím lavicím	ks	18,00	20 180,00	363 240,00
		řezivo dub, lak:18		18,00		
10	76604	Dodávka kostelních lavic z dubového masiv.dl.220cm tvarově podobných stávajícím lavicím	ks	4,00	19 295,00	77 180,00
		řezivo dub, lak:4		4,00		
11	76605	Dodávka kostelních lavic z dubového masiv.dl.166cm tvarově podobných stávajícím lavicím	ks	1,00	15 050,00	15 050,00
		řezivo dub, lak:1		1,00		
12	76606	Dodávka kostelních lavic z dubového masiv.dl.146cm tvarově podobných stávajícím lavicím	ks	1,00	13 455,00	13 455,00
		řezivo dub, lak:1		1,00		
13	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5 422,50	0,96	5 205,60
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				534 130,60
Díl: 783		Nátěry				
14	783671103R00	Nátěr podlahovým lakem	m2	44,85	270,80	12 145,38
		podlaha pod lavice:39*1,15		44,85		
	Celkem za	783 Nátěry				12 145,38
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do místa obnovy dlažby)	t	4,54	249,00	1 130,96
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,54	201,20	913,85
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,54	22,15	100,61
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 145,41

číslo

Nabídka

Rozpočet	150	Osazení mříže do závěru kostela u v JKSO	
Objekt		SKP	
kód001	Stavební a udržovací práce	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
30311	Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	335 167	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	335 167	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	335 167	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	335 167	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>LAVICKEY</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
	 Jamská 2486/8 591 01 Žďár nad Sáz. IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531 tel. 733 682 202 e-mail: lavicky@lsmont.net	

mě	Základ pro DPH	21,0 %	335 167 Kč
	DPH	21,0 %	70 385 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM			405 552 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 150
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Osazení mříže do závěru kostela u vstup

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	316 395	0	0	0
787 Zasklívání	0	18 771	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	335 167	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	337 124	0
Oborová přírážka	0	0,0	337 124	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	337 124	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	337 124	0
Zařízení staveniště	0	0,0	337 124	0
Provoz investora	0	0,0	337 124	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	337 124	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	337 124	0
CELKEM VRN				0

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 150
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Osazení mříže do závěru kostela u vstupu

R.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767111110R00	Montáž stěn pro zasklení z ocel. profilů stěna z uzavřených profilů: průčeli: 6,24*0,8+1,5*3,12*2,07 boky: (2+3,14*,45/2)*2,57*2	m2	28,59	259,00	7 405,07
2	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním kované mříže: průčeli: 2,9*2,77 boky: 2*2,57*2 odp. otv. ráve: -4,37	m2	13,94	261,30	3 643,31
3	767662210R00	Montáž mříží otv. rávých stěna z uzavřených profilů: průčeli: 1,9*2,3	m2	4,37	147,50	644,58
4	76701	Dodávka stěny z jeklů včetně kovaných mříží rozpis materiálů: ocel. jekl 50/50/3-120m: ocel. pásovina 16/6-120m: ocel. čtyřhran 16/16-250m: ocel. čtyřhran 12/12-120m: plech tl. 3mm-8m2: drobný a spojovací materiál: tryskání, barva základní+vrchní: zámek-4ks: vločka bezpečnostní-2ks: vločka FAB-2ks: hvězda z písmen patronů kostela: 1	soub	1,00	299 567,00	299 567,00
5	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 131,36	1,64	5 135,43
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				316 395,38
Díl: 787		Zasklívání				
6	787662341R00	Zasklívání oken, na lišty, plavené dl. 3 m, tl. 5 mm stěna z uzavřených profilů: průčeli: 6,24*0,8+1,5*3,12*2,07 boky: 2*2,57*2	m2	24,96	738,00	18 420,18
7	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	184,70	1,90	350,93
	Celkem za	787 Zasklívání				18 771,12

Nabídka

Rozpočet	160	Vytápění	JKSO	
Objekt			SKP	
kód001	Stavební a udržovací práce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311	Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	370 255	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	370 255	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	370 255	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	370 255	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>LAVICKÝ</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
	 Jamská 2486/8 591 01 Žďár nad Sáz. IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531 tel. 733 682 202 e-mail: lavicky@lsmont.net	

Základ pro DPH	21,0 %	370 255 Kč
DPH	21,0 %	77 753 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		448 008 Kč

Poznámka :

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet : 160
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	370 255	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	370 255	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	371 146	0
Oborová přírážka	0	0,0	371 146	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	371 146	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	371 146	0
Zařízení staveniště	0	0,0	371 146	0
Provoz investora	0	0,0	371 146	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	371 146	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	371 146	0
CELKEM VRN				0

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlo	Rozpočet: 160
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	R01	Vytápění -D+M	soub	1,00	370 254,50	370 254,50
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				370 254,50

kr

ra

Nabídka

Rozpočet	170	STL přípojka, odběrné plyn zařízení	JKSO	
Objekt			SKP	
Kód001	Stavební a udržovací práce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
30311	Obnova kostela sv. Jakuba a Filipa v obci Pavlov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Leoš Pohanka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Římskokatolická farnost Pavlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	90 985	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	90 985	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	90 985	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	90 985	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>LAVICKÝ</i>	Jméno :
Datum :	Datum : 24.1.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>[Signature]</i>	Podpis:
	 Jamská 2486/8 591 01 Žďár nad Sáz. IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531 tel. 733 682 202 e-mail: lavicky@lsmont.net	

av. Základ pro DPH	21,0 %	90 985 Kč
DPH	21,0 %	19 107 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		110 092 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov kód001 Stavební a udržovací práce	Rozpočet : 170 STL přípojka, odběrné plyn.zařízení
----------------------	--	---

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HVS
M23 Montáže potrubí	0	0	0	90 985	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	90 985	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	91 767	0
Provoz investora	0	0,0	91 767	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	91 767	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	91 767	0
CELKEM VRN				0

Stavba : Objekt :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov kód001 Stavební a udržovací práce	Rozpočet : 170 STL přípojka, odběrné plyn.zařízení
----------------------	--	---

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M23 Montáže potrubí	0	0	0	90 985	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	90 985	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	91 767	0
Provoz investora	0	0,0	91 767	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	91 767	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	91 767	0
CELKEM VRN				0

Nabídka

Stavba :	30311 Obnova kostela sv.Jakuba a Filipa v obci Pavlov	Rozpočet: 170
Objekt :	kód001 Stavební a udržovací práce	STL přípojka, odběrné plyn.zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M23	Montáže potrubí				
1	R01	STL přípojka, odběrné plyn.zařízení -D+M	soub	1,00	90 985,00	90 985,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				90 985,00